
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 007-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ANGULO RODRIGUEZ GIANCARLO 74020932 NO CUMPLE *

2 CALDERON SANCHEZ AYNEE NAYSHA 70104091 NO CUMPLE *

3 CALUA VASQUEZ JOSE MIGUEL 44949934 NO CUMPLE *

4 CORTEZ RAMOS KEVIN IVAN 73243688 NO CUMPLE *

5 DAMIAN HUAMANI DIEGO GIANFRANCO 74867188 NO CUMPLE No adjuntó documento de egreso

6 HUARANGA VALVERDE YODMER MELVIN 48261652 NO CUMPLE *

7 MACHUCA ASTOHUAMAN ARIANA ALESSANDRA 72270856 NO CUMPLE *

8 PELAEZ ESPINO ANTHONELLA EYLEEN 73139073 NO CUMPLE *

9 SERNAQUE CASTIBLANCO JANINA RAQUEL 72606552 NO CUMPLE *

10 VIDAL ARIAS ALEXIS ALONSO 70324099 NO CUMPLE *

11 VILCA MOINA CELESTE JAZMIN 72816075 NO CUMPLE *

12 URBAY HICHCAS NICOLE ASTRID 72888136 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(**) No cumple con el requisito de experiencia requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

EL PRESENTE PROCESO CAS SE DECLARA DESIERTO DE ACUERDO CON LO SEÑALADO EN LAS BASES: 

"Cuando ninguno de los/las postulantes cumplen con los requisitos mínimos."

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  18 de marzo de 2025


